UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
INSTITUTO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA DAS ÁGUAS

CURSO DE BACHARELADO EM ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 01/2024 FORMA PARÁ/UFOPA

A Comissão de Credenciamento Docente de Engenharia Sanitária e Ambiental

FORMAPARA/BESA/NOVO PROGRESSO da Universidade Federal Oeste do Pará (UFOPA), torna público o

Resultado Final da Seleção de docentes do EDITAL Nº 01/2024 FORMA PARÁ/UFOPA, DE 26 DE MARÇO

DE 2024 referente ao Processo seletivo simplificado para CREDENCIAMENTO DE DOCENTE DO

PROGRAMA DE FORMAÇÃO SUPERIOR NO PARÁ - FORMA PARÁ/UFOPA.

Santarém, 22 de abril de 2024

Prof. Dr. Lucinewton Silva de Moura
Comissão de Credenciamento

Curso Bacharelado em Engenharia Sanitária e Ambiental
Programa FormaPará/Ufopa Núcleo Universitário de Novo Progresso-PA

		2024-04-22T19:22:32-0300